
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 67262/2140/27.2.2019 
κοινής υπουργικής απόφασης «Κάλυψη των συνδι-
καλιστικών οργανώσεων καθώς και των ινστιτού-
των ερευνητικών και εκπαιδευτικών κέντρων της 
αντιπροσωπευτικής τριτοβάθμιας οργάνωσης των 
εργαζομένων, σύμφωνα με τις υποπεριπτώσεις δδ) 
και εε) περίπτωσης β) της παρ.  6 του άρθρου 34 
του ν. 4144/2013, για τα έτη 2019-2022» (Β’ 732). 

2 Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπόμε-
νων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2022 
υπαλλήλων της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου/Π.Ε. 
Λέσβου.

3 Χορήγηση άδειας ίδρυσης του Μουσικού Εκπαιδευ-
τηρίου (παράρτημα Μουσικής Σχολής) με την επω-
νυμία «Μουσική Σχολή Κωνσταντίνου Λεοντάρη».

4 Μεταβίβαση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας της 
«ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΑΛΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ» 
και αλλαγή επωνυμίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. 106522  (1)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 67262/2140/27.2.2019 

κοινής υπουργικής απόφασης «Κάλυψη των συν-

δικαλιστικών οργανώσεων καθώς και των ινστιτού-

των ερευνητικών και εκπαιδευτικών κέντρων της 

αντιπροσωπευτικής τριτοβάθμιας οργάνωσης των 

εργαζομένων, σύμφωνα με τις υποπεριπτώσεις δδ) 

και εε) περίπτωσης β) της παρ. 6 του άρθρου 34 του 

ν. 4144/2013, για τα έτη 2019-2022» (Β’ 732).  

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 6 του άρθρου 34 του ν. 4144/2013 «Αντιμε-

τώπιση της παραβατικότητας στην Κοινωνική Ασφάλιση 
και στην αγορά εργασίας και λοιπές διατάξεις αρμοδιό-

τητας του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Πρόνοιας» (Α’ 88),

β) του ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψηφιοποίηση 
των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού 
δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 75),

γ) του άρθρου 20 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε) του άρθρου 16 του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός 
Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοι-
νωνικής Αλληλεγγύης» (Α’ 168), 

στ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ζ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

η) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155) και

θ) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

2. Την υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

3. Την υπ’ αρ. 67262/2140/2019 κοινή υπουργική από-
φαση «Κάλυψη των συνδικαλιστικών οργανώσεων κα-
θώς και των ινστιτούτων ερευνητικών και εκπαιδευτικών 
κέντρων της αντιπροσωπευτικής τριτοβάθμιας οργάνω-
σης των εργαζομένων, σύμφωνα με τις υποπεριπτώσεις 
δδ) και εε) περίπτωσης β) της παρ. 6 του άρθρου 34 του 
ν. 4144/2013, για τα έτη 2019-2022» (Β’ 732).

4. Την υπ’ αρ. 4981 απόφαση του Διοικητικού Συμβου-
λίου της ΔΥΠΑ, που λήφθηκε κατά την υπ’ αρ. 111/13- 
09-2022 συνεδρίασή του.

5. Την υπ’ αρ. 91075/30-9-2022 εισηγητική έκθεση 
οικονομικών επιπτώσεων της Προϊσταμένης Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Νοεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5912

59973



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59974 Τεύχος B’ 5912/21.11.2022

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού της Δ.ΥΠ.Α., αποφασίζουμε:

Το άρθρο 1 της υπ’  αρ. 67262/2140/2019 κοινής 
υπουργικής απόφασης τροποποιείται ως ακολούθως:

«Για την κάλυψη δαπανών των ινστιτούτων ερευνητι-
κών και εκπαιδευτικών κέντρων της αντιπροσωπευτικής 
τριτοβάθμιας οργάνωσης των εργαζομένων, σύμφωνα 
με την υποπερίπτωση δδ περίπτωσης β της παρ. 6 του 
άρθρου 34 του ν. 4144/2013, για το έτος 2022 διατίθεται 
ποσό ύψους τριών εκατομμυρίων ευρώ (3.000.000,00 €) 
από τα ετήσια έσοδα της περίπτωσης β της παρ. 6 του 
άρθρου 34 του ν. 4144/2013, κατ’ αναλογία 2 προς 1 για 
ΙΝΕ-ΓΣΕΕ και ΚΑΝΕΠ».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 11 Νοεμβρίου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός Εργασίας 
Οικονομικών και Κοινωνικών Υποθέσεων

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ   

Ι

   Αριθμ. 75916 (2)
Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπό-

μενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 

2022 υπαλλήλων της Περιφέρειας Βορείου Αι-

γαίου/Π.Ε. Λέσβου. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 2 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. 

Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δι-
ατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

γ) του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κα-
τάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

δ)του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

ε) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

στ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Α’ 181).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνη-
ση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος Οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων 
και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» (Α’ 133).

3. α) Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρω-
τή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

β) Την υπ’ αρ. 58591/09.08.2019 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθε-
ση καθηκόντων σε θέση μετακλητής Γενικής Γραμματέως 
Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 593).

4. Tην υπ’ αρ. 4035/31.01.2022 κοινή απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Ανώτατο 
όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των 
υπηρετούντων υπαλλήλων στην Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου, για το έτος 2022» (Β’ 529).

5. Το υπ’ αρ. 88231/11.10.2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. Λέσβου της Περιφέ-
ρειας Βορείου Αιγαίου, με το οποίο ζητείται η έγκριση 
υπέρβασης του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας κατά τριάντα (30) 
ημέρες για τρεις (3) υπαλλήλους κλάδου ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών και κατά είκοσι (20) ημέρες για έναν (1) υπάλ-
ληλο κλάδου ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων, της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λέσβου.

6. Το υπό στοιχεία 64003/Σ.7070/23.08.2022 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λέσβου με το οποίο 
βεβαιώνεται ότι, οι ανωτέρω υπάλληλοι έχουν εξαντλή-
σει το όριο των εκτός έδρας μετακινήσεων των εξήντα 
(60) ημερών.

7. Το υπό στοιχεία 64000/Σ.7067/23.08.2022 έγγρα-
φο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λέσβου, με το 
οποίο διαπιστώνεται η ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας, 
στο σύνολο των περιοχών του νησιού, α) των υπαλλή-
λων κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών για την επίβλεψη 
έργων, αυτοψίες και παραλαβές έργων και β) του υπαλ-
λήλου κλάδου ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων, για το 
χειρισμό μηχανημάτων έργων αγροτικής οδοποιίας, για 
λόγους πυρασφάλειας ή για την αντιμετώπιση επιπτώσε-
ων καιρικών φαινομένων, όπως χιονοπτώσεις.

8. Το υπό στοιχεία 63997/Σ.7065/23.08.2022 πρόγραμ-
μα μετακινήσεων εκτός έδρας των υπαλλήλων της Διεύ-
θυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λέσβου.

9. Το υπ’ αρ. 81783/29.09.2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οικονομικού-Δημοσιονομικού Ελέγχου της Περι-
φέρειας Βορείου Αιγαίου καθώς και την υπό στοιχεία  
Α/Α 615 υπ’ αρ. 81814/29.09.2022 (ΑΔΑ: 6Σ8Ξ7ΛΩ-ΥΩΠ) 
απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

10. Την από 26.10.2022 εισήγηση του ΓΔΟΤΑΑΠ του 
ΥΠ.ΕΣ.

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη ύψους 1.100€ συνολικά η οποία 
θα καλυφθεί από εγγεγραμμένες πιστώσεις στον εγκε-
κριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας Βορείου Αιγαί-
ου, οικονομικού έτους 2022, Ε.Φ./Κ.Α.Ε.0350.0721.0001, 
αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59975Τεύχος B’ 5912/21.11.2022

Εγκρίνουμε την υπέρβαση του ανώτατου ορίου ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2022, κατά τριάντα 
(30) ημέρες, για:

- Τρεις (3) υπαλλήλους του κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μη-
χανικών και κατά είκοσι (20) ημέρες για:

- Έναν (1) υπάλληλο του κλάδου ΔΕ Χειριστών Μηχανη-
μάτων Έργων, της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λέσβου.

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει δύο (2) μήνες πριν τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 15 Νοεμβρίου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Οικονομικών Εσωτερικών

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 122583 (3)
Χορήγηση άδειας ίδρυσης του Μουσικού Εκπαιδευ-

τηρίου (παράρτημα Μουσικής Σχολής) με την επω-

νυμία «Μουσική Σχολή Κωνσταντίνου Λεοντάρη» .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπ’ όψη:
1. Το άρθρο 75 «Αρμοδιότητες (Δήμων και Κοινοτή-

των)» και συγκεκριμένα την περ. 28 της παρ. Ι στ του 
ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινο-
τήτων» (Α’ 114), όπως προστέθηκε με την παρ. 4 του 
άρθρου 94 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010«Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), περί αρμοδιοτήτων 
του Δημάρχου και συγκεκριμένα την περ. 1ζ.

3. Το β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών 
ιδρυμάτων» (Α’ 7).

4. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-
ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 
μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90).

5. Το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 
Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 302).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/07.02.1994 
κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός παραβόλου για 
ίδρυση Ανώτερων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης 
και ιδιωτικών Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123).

7. Το από 11.11.1957 β.δ. «Περί κυρώσεως του εσωτε-
ρικού κανονισμού του Ωδείου Θεσ/νίκης» (Α’ 229).

8. Την υπ’ αρ. 48966/7911/24-7-2017 απόφαση του 
Δημάρχου Ιωαννίνων «Χορήγηση άδειας ιδρύσεως και 
λειτουργίας της Μουσικής Σχολής με την επωνυμία: 
“Μουσική Σχολή Κωσταντίνου Λεοντάρη”» (Β’ 2867).

9. Την υπ’ αρ. 28979/21.3.2022 αίτηση του Κωνσταντί-
νου Λεοντάρη για χορήγηση άδειας ίδρυσης παραρτή-
ματος Μουσικής Σχολής.

10. Το υπ’  αρ.1/27.05.2022 πρακτικό αυτοψίας της 
Επιτροπής της παρ. 13 του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 
(Α’ 302) για την καταλληλότητα των κτιριακών εγκατα-
στάσεων του κτιρίου στην οδό Λ. Σωμάκου 4, στα Ιωάν-
νινα, αποφασίζουμε:

1. Τη χορήγηση στον Κωνσταντίνο Λεοντάρη, άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας παραρτήματος Μουσικής Σχο-
λής,το οποίο θα στεγαστεί σε κτήριο που βρίσκεται επί 
της οδού Λ. Σωμάκου 4 στα Ιωάννινα, και θα έχει την 
επωνυμία «Παράρτημα Μουσικής Σχολής Κωσταντίνου 
Λοντάρη».

2. Το Παράρτημα της Μουσικής Σχολής θα λειτουργή-
σει της εξής σχολές και Τμήματα:

α. Σχολή Ανωτέρων Θεωρητικών Μαθημάτων με τμή- 
ματα:

1. ωδικής 2. αρμονίας 3. αντίστιξης 4. φυγής. 
β. Σχολή Ενόργανης Μουσικής με τμήματα:
1. πλήκτρων 2. εγχόρδων 3. πνευστών 4. κιθάρας.
γ. Σχολή Μονωδίας με τμήμα μονωδίας. 
δ. Σχολή Σαξοφώνου.
Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δα-

πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 11 Νοεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΜΩΫΣΗΣ ΕΛΙΣΑΦ   

Ι

 Αριθμ. 122579 (4)
Μεταβίβαση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

της «ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΑΛΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-

ΝΟΥ» και αλλαγή επωνυμίας. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπ’ όψη:
1. Το άρθρο 75 «Αρμοδιότητες (Δήμων και Κοινοτή-

των)» και συγκεκριμένα την περ. 28 της παρ. Ι στ του 
ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινο-
τήτων» (Α’ 114), όπως προστέθηκε με την παρ. 4 του 
άρθρου 94 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010«Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), περί αρμοδιοτήτων 
του Δημάρχου και συγκεκριμένα την περ. 1ζ.

3. Το β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών 
ιδρυμάτων» (Α’ 7).

4. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-
ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 
μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90).

5. Το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 
Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 302).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/
07.02.1994 κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59976 Τεύχος B’ 5912/21.11.2022

παραβόλου για ίδρυση Ανώτερων Σχολών Καλλιτε-
χνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών Μουσικών Εκπαι-
δευτηρίων» (Β’ 123).

7. Το από 11.11.1957 β.δ. «Περί κυρώσεως του εσωτε-
ρικού κανονισμού του Ωδείου Θεσ/νίκης» (Α’ 229).

8. Την υπ’ αρ. 20946/2276/29.7.2014 (Β’ 2160) απόφαση 
του Δημάρχου Ιωαννίνων περί χορήγησης άδειας ιδρύ-
σεως και λειτουργίας της Μουσικής Σχολής «ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ ΣΑΛΑΠΑ ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟΥ».

9. Την υπ’ αρ. 28110/18-3-2022 αίτηση του Γεωργίου 
Μαυρομματίδη-Κωνσταντίνου Σαλάπα, για τη μεταβί-
βαση της άδειας Ίδρυσης και λειτουργίας της μουσικής 
σχολής «MΟΥΣΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΣΑΛΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ» 
από τον Κωσταντίνο Σαλάπα στον Γεώργιο Μαυρομμα-
τίδη και την αλλαγή επωνυμίας, αποφασίζουμε:

Α.Τη μεταβίβαση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
της Μουσικής Σχολής «ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΣΑΛΑΠΑ ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΟΥ» από τον Κωνσταντίνο Σαλάπα στον Γεώργιο 
Μαυρομματίδη.

Β. Την αλλαγή επωνυμίας από ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΣΑ-
ΛΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ σε ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΜΑΥΡΟΜ-
ΜΑΤΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ.

Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 11 Νοεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΜΩΫΣΗΣ ΕΛΙΣΑΦ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02059122111220004*


		2022-11-21T21:16:22+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




